VLT® Integrated Servo Drive ISD® 510
说明书介绍
VLT® Integrated Servo Drive
ISD® 510 是一种专门设计用于食品
和饮料以及包装行业的高性能分散
式伺服移动解决方案。伺服系统由
一个中央电源 (SAB®)、驱动模块和
电缆基础设施组成。驱动设备分
散提供安装和操作优势。根据应
用的不同，SAB® 可以为伺服驱动
系统中最多 64 个驱动器供电。开
放系统支持 EtherCAT® 和 Ethernet
POWERLINK®。
伺服驱动器
运动控制集成至驱动器中，以便单
独进行运动序列。这样可以释放中
央 PLC，并提供高度灵活的驱动概
念。可通过 IEC 61131-3 对主设备进
行编程，混合电缆用于连接伺服驱
动器，使安装变得快速、简单。
该选件是以下应用的理想解决方案：
n	包装机
n	食品和饮料设备
n	制药设备
VLT® Servo Access Box SAB®
SAB® 生成 600 V 直流电源并确保大功
率密度。它带有可拆卸的本地控制
面板 (LCP)，并基于公认的高质量丹
佛斯变频器。SAB 提供 7.5 kW 和 15 A
的输出。
1.5-13 Nm
大范围转矩为分散
式系统设计赋予更
多灵活性
功能 优点
动态伺服性能 快速、准确、节能
紧凑型分散式伺服驱动 更低的成本和高灵活性
64 款标准伺服驱动器型号，尺寸 1 和 2 选择符合转矩和电源要求的最合适驱动器
实时的系统 EtherCAT® 和 Ethernet POWERLINK® 快速的过程通信
通过 IEC 61131-3 进行控制 开放系统
系统设置性能 简单快速地配置几个驱动器
采用菊花链概念的混合电缆 安装简单、快速，减少电缆数量
可拆卸的本地控制面板 (LCP)
直接连接至伺服驱动器，以实现快速调试、
诊断和维护
伺服驱动器和 SAB® 上的 LED 快速高效地监控
标准和高级伺服驱动器型号 节约成本的解决方案
AUX 1
Status
Hand
On
ResetAuto
On
OK
Back
Cancel
Info
Quick
Menu
Main
Menu
Alarm
Log
AUX 2
SAFE 1
SAFE 2
Status
Hand
On
ResetAuto
On
OK
Back
Cancel
Info
Quick
Menu
Main
Menu
Alarm
Log
LCP
SAB®
400–480 V AC
Real-Time Ethernet
1
ISD® 510
2 3 n
UDC + Real-Time Ethernet + STO + UAUX
.  .  .
.  .  .
13
0B
E3
84
.1
0
drives.danfoss.com
DKDD.PFP.801.A6.41 © Copyright Danfoss Drives | 2016.03
Danfoss Drives, Ulsnaes 1, DK-6300 Graasten, Denmark, Tel. +45 74 88 22 22, Fax +45 74 65 25 80, drives.danfoss.com, info@danfoss.com
丹佛斯自动控制管理（上海）有限公司 地址：上海市宜山路 900 号科技大楼 C 楼 22 层  邮编：200233  电话：+86 21 61513000  传真：+86 21 61513100
可用选项
n	机械夹持制动
n	反馈：
– 旋转变压器
– 单圈
– 多圈
n	按需定制的法兰
n	轴封
n	挠性混合电缆
尺寸
规格
ISD® 510
额定电压 U直流回路 DC 565 V
额定转矩 MN 1.5–3.8 Nm
最大转矩 M0max 6.1–13 Nm
额定电流 IN 1.4–1.8 A
最大电流 I0max_rms 5.7–6.4 A
额定转速 nN 2400–4900 rpm
额定功率 PN 0.72–0.94 kW
惯量（无机械制动） J 0.85/1.45/2.09/2.73 kgcm2
主轴直径 14/19 mm
防护等级 IP54/IP67（主轴 IP65）
安全评级 STO (Safe Torque Off )
伺服访问盒
输入电压 UIN 400-480 V AC ±10%，3 相
输入电流 IIN 11.14 A @ 400 V / 9.3 A @ 480 V
输出电压 UOUT 565–680 V DC ±10%
额定功率 PN 7.5 kW
额定电流 IN 15 A
机箱 IP 20
伺服驱动器
ISD® 510
尺寸 [mm]
A B C D E F G H I J
规格 1 (1.5 Nm) 85 70 76 280 39.5 30 14 2.5 70 115
规格 2 (2.1 Nm) 100 80 84 252.5 15 40 19 3.0 84 129
规格 2 (2.9 Nm) 100 80 84 281.5 44.5 40 19 3.0 84 129
规格 2 (3.8 Nm) 100 80 84 310.5 73.5 40 19 3.0 84 129
A = 安装板选件
∅
∅
∅
∅
280
[11.02] 83.5
[3.29]
85[3.35]
55.4
[2.18]
2.5
[0.09]
12
3
[4
.8
4]
78
[3
.0
7]
14
[0
.5
5]
76
[2
.9
9]
76
[2.99]
70
[2.76]
5.
8
[0
.2
3]
(X
4)
44.5
[1.75]
30
[1.18]
13
0B
E4
38
.1
0
∅
∅
∅
∅
280
[11.02] 83.5
[3.29]
85[3.35]
55.4
[2.18]
2.5
[0.09]
12
3
[4
.8
4]
78
[3
.0
7]
14
[0
.5
5]
76
[2
.9
9]
76
[2.99]
70
[2.76]
5.
8
[0
.2
3]
(X
4)
44.5
[1.75]
30
[1.18]
13
0B
E4
38
.1
0
190.5
26
8
37
1.
5
Aux 1
Aux 2
STO 1
STO 2
A